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Utdragsbestyrkande 

 

§ 42 KFKS 2021/581 

Remiss – Nationell plan för trygghet och studiero 
(Ds2021:13)  
Yttrande till Utbildningsdepartementet 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår att kommunstyrelsen antar förslag på 
yttrande i enlighet med bilaga 2 till tjänsteskrivelsen daterad 11 augusti 2021. 

Ärende 
I den nationella planen föreslås både förändringar i skollagen och ett utvecklingsarbete på 
skol- och huvudmannanivå. Syftet med förslagen är att ange riktningen för ett långsiktigt 
och systematiskt arbete för ökad trygghet i utbildningen och studiero i undervisningen. 
Bland annat föreslås att användningen av mobiltelefoner regleras, en ökad delaktighet vid 
framtagande av skolans ordningsregler, tillfälliga placeringar ska vara enklare att genomföra 
samt att beslut om avstängning ska underlättas. Promemorian innehåller även förslag som 
har en bredare ansats än området trygghet och studiero. Dessa förslag handlar bland annat 
om förstärkningar av det systematiska kvalitetsarbetet samt vissa frågor gällande 
förelägganden vid tillsyn och att Skolinspektionen ska vara part i domstol i fler fall än vad 
som gäller i dag. Vidare föreslås generella ändringar gällande klagomålshantering. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfärd skola och juridik-och kanslistaben, daterad den 11 augusti 
2021 
Bilaga 1 Utdrag ur Promemoria Ds 2021:13 Nationell Plan för trygghet och studiero - 

Sammanfattning  
Bilaga 2 Förslag till yttrande 
 

Yrkanden 
Khashayar Farmanbar (S) yrkade att förslaget till yttrande revideras på följande sätt:   
”att både stycket gällande avsnitt 6.2, Regleringen av det systematiska kvalitetsarbetet förtydligas och 
stycket gällande avsnitt 6.3, Ett föreläggande ska ange de åtgärder som huvudmannen ska vidta  
stryks ur yttrandet. ” 
 
Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Hans Peters (C), avslag på Khashayar 
Farmanbar yrkande.  
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Beslutsgång 
Ordföranden ställde Khashayar Farmanbar yrkande mot det utsända förslaget från Välfärd 
skola och juridik-och kanslistaben, och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i 
enlighet med förslaget från Välfärd skola och juridik-och kanslistaben.  
 

Reservationer 
Khashayar Farmanbar reserverade sig mot beslutet för Socialdemokraterna. 
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